
                                                     Grupa „Biedronki”                        Środa 03.06.2020r.

Temat tygodnia: Wakacyjne podróże.

Kochani, w tym tygodniu rozmawiamy o wakacyjnych podróżach. Może spróbujecie 

zaplanować wakacje  ?

1. Poproś mamę/tatę o przeczytanie rymowanki Iwony Fabiszewskiej pt. „Wakacyjne plany”. 

Mama/tata najpierw sama/sam wypowiada rymowankę. Za pierwszym razem wspólnie z Tobą

wykonuje określone ruchy i wypowiada sylaby. Podczas kolejnego powtórzenia spróbuj 

wykonać zadanie samodzielnie.

    Dziecko:

Słonko mocno świeci,                                    podnosi ręce i naśladuje wkręcanie żarówek,

cieszą się więc dzieci                                     podskakuje obunóż,

Chi, chi, cha, chi, chi, cha,                            powtarza sylaby i klaszcze w dłonie,

moc promyków słonko da                              podnosi ręce i naśladuje wkręcanie żarówek,

Chodźmy więc nad wodę                               maszeruje w miejscu,

po letnią przygodę                                         kontynuuje marsz,

Plum, plum, plum, plum, plum, plum,           powtarza sylaby i pokazuje dłonią kształt fali,

to strumyka słychać szum                              wypowiada długo głoskę sz.

Wejdźmy też na górę                                      naśladuje wchodzenie na górę,

podziwiać naturę.                                           przykłada dłoń do czoła, tworząc nad oczami

                                                                        daszek i rozgląda się w obie strony,

Och, och, och, puch, puch, puch                     powtarza sylaby i klaszcze w dłonie,

to przedszkolak dzielny zuch.                          wskazuje ręką siebie.



2. Spróbuj ułożyć z klocków w kształcie figur geometrycznych żaglówkę.

Klocki mogą być drewniane lub plastikowe. Mama lub tata mogą ułożyć pierwsi na wzór dla 

Ciebie, żebyś mógł stworzyć taką samą kompozycję. Następnie spróbuj ułożyć inne kształty 

według własnej inwencji twórczej  .

3. Spróbuj samodzielnie spakować małą walizkę na wakacyjny wyjazd  . Zastanów się 

jakie stroje i przedmioty będą Ci potrzebne.

4. Kiedy walizka będzie już spakowana, spróbuj samodzielnie policzyć stroje i przedmioty 

znajdujące się w niej. Postaraj się ułożyć obok siebie te rzeczy, które mają to samo 

przeznaczenie, np. łopatki i foremki – do zabawy, bluzki i spodenki – do ubrania. W ten 

sposób będzie Ci łatwiej posegregować i policzyć wszystkie spakowane rzeczy.

5. Mam dla Was super piosenkę ! Piosenkę o podróżach. Kto z nas nie lubi podróżować, 

zwiedzać, poznawać nowe miejsca, uczyć się ciekawostek i poznawać historię różnych 

miejsc? Podróże są wspaniałe ! Podróże kształcą !

https://www.youtube.com/watch?v=bugTfbGPzJ4 

Miłej zabawy podróżnicy 
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